PROCOMIX

PROCDMX, S.A. DE .CV.

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificaco

Aprobado

Devengado

Pagade

Subejercicio

Gobierno
Legisiacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores .
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Educacion
Proteccion Social
QOtros Asuntos Sociales *

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos |

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones
entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

874,775.00 0.00 874,775.00

863,575.00 0.00 863,575.00

11,200.00 0,00 11,200.00

16,749,806.00 0.00 15,749,806.00

15,749,806.00 15,749,806.00

435,530.78

433,632.25

1,898.53

5,296,030.09

5,296,030.09

435,530.78

433,632.25

1898.53

5,298,030.09

5.296,030.09

439,244.22

429,942.75

9,301.47

10,453,775.91

10,453,775.91

Total del Gasto

16,624,581.00 0.00 16,624,581.00

§,731,660.87

5,731,560.87

10,893,020.13

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Presupuestarios son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

%‘

AUTORIZO:

RODRIGUEZ

ONTROL Y GESTION ADMINISTRATIVA

COORDINADOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




