

## PROCDIMIX

## PROCDMX, S.A. DE .CV. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN) DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2019

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gobierno	874,775.00	0.00	874,775.00	435,530.78	435,530.78	439,244.22
Legislación Justicia Coordinación de la Política de Gobierno Relaciones Exteriores Asuntos Financieros y Hacendarios	863,575.00	0.00	863,575.00	433,632.25	433,632.25	429,942.75
Seguridad Nacional Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior Otros Servicios Generales	11,200.00	0.00	11,200.00	1,898.53	1898.53	9,301.47
Desarrollo Social Protección Ambiental	15,749,806.00	0.00	15,749,806.00	5,296,030.09	5,296,030.09	10,453,775.91
Vivienda y Servicios a la Comunidad Salud Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Educación Protección Social Otros Asuntos Sociales	15,749,806.00	0.00	15,749,806.00	5,296,030.09	5,296,030.09	10,453,775.91
Desarrollo Económico Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía Mineria, Manufacturas y Construcción Transporte Comunicaciones Turismo Ciencia, Tecnología e Innovación Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda						
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno						
Saneamiento del Sistema Financiero Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	16,624,581.00	0.00	16,624,581.00	5,731,560.87	5,731,560.87	10,893,020.13

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Presupuestarios son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORÓ:

ERNESTO ROMERO RODRIGUEZ

SUBDIRECTOR DE CONTROL Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUTORIZÓ:

OMAR ZÚNIGA LOZANO COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS